
Nyní jste v  administračním panelu  v sekci  Nastavení . Zde můžete definovat a spravovat všechna 
relevantní nastavení pro funkčnost rezervačního systému.

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 1 of 8



Kanály můžete libovolně zapínat nebo vypínat   kliknutím na určený přepínač.  Poznámka: 
Nezapomeňte uložit změny.

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 2 of 8



V rámci  kapacity  můžete upravit detaily týkající se maximální velikosti skupiny, délky rezervací a zda 
se má hostovi zobrazovat doba trvání a v jakých intervalech má mít host možnost rezervovat stůl. 

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 3 of 8



V  průběhu času  budete moci nakonfigurovat, kolik dní předem lze provést rezervaci a kolik upozornění 
je třeba pro online rezervaci.

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 4 of 8



V  administraci bodů  si můžete nastavit, při jaké velikosti skupiny již nebudou automaticky potvrzovány 
rezervace.

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 5 of 8



Pod bodovým  zapojením  nastavíte, kolik minut/hodin předem bude hostovi připomenuta nadcházející 
rezervace a zda chce zákazník od hosta dostávat zpětnou vazbu ohledně jeho zážitku ze stolování.

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 6 of 8



Kvůli Covid-19 je v některých regionech povinné zaznamenávat další údaje o hostech. Pomocí 
rezervace DISH můžete rozšířit shromážděná data z widgetu. Chcete-li upravit, klikněte na  určená pole
 .

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 7 of 8



A je to. Jsi hotov. Kliknutím na  uložit změny použijete.

Rezervace DISH - 19 Panel správce: Nastavení - Rezervace

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 8 of 8


